

# Feldborg Maskinstation Holding ApS

Teglværksvej 15  
7540 Haderup

CVR-nr. 39 46 08 31

## Årsrapport for 2021/22

(4. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

---

Charlotte Tokkesdal Astrup Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Feldborg Maskinstation Holding ApS Teglværksvej 15 7540 Haderup
	CVR-nr.: 39 46 08 31
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 5. april 2018
	Hjemsted: Herning
<b>Direktion</b>	Ulrik Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering og dermed forbundne aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet har indregnet kapitalandele i Feldborg Maskinstation ApS som kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Ledelsen vurderer, at kapitalandelene opfylder kravene hertil.

Ledelsen er gjort opmærksom på, at på grund af indgåede aftaler er den nuværende værdi af kapitalandelene max. kr. 110.000. Ledelsen ønsker dog at fastholde indregning til indre værdi, altså kr. 6.239.666.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 407.805, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.049.833.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-103.595</b>	<b>60.730</b>
Afskrivninger		-11.250	-11.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-114.845</b>	<b>49.480</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		532.231	986.634
Finansielle omkostninger		-9.581	-8.808
<b>Resultat før skat</b>		<b>407.805</b>	<b>1.027.306</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>407.805</b>	<b>1.027.306</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		532.231	986.634
Overført resultat		-124.426	40.672
		<b>407.805</b>	<b>1.027.306</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.500	88.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>77.500</b>	<b>88.750</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		6.239.667	5.712.436
Deposita		4.452	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.244.119</b>	<b>5.712.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.321.619</b>	<b>5.801.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende moms og afgifter		15.513	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.513</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>76.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.514</b>	<b>76.148</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.337.133</b>	<b>5.877.334</b>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.129.667	5.597.436
Overført resultat		-129.834	-5.409
<b>Egenkapital</b>		<b>6.049.833</b>	<b>5.642.027</b>
Anden gæld		35.470	63.322
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>35.470</b>	<b>63.322</b>
Banker		125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.125	22.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.580	127.995
Anden gæld		0	21.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>251.830</b>	<b>171.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.300</b>	<b>235.307</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.337.133</b>	<b>5.877.334</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.597.436	-5.408	5.642.028
Årets resultat	0	532.231	-124.426	407.805
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>6.129.667</b>	<b>-129.834</b>	<b>6.049.833</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	63.322	35.470	0	0
	<b>63.322</b>	<b>35.470</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.452, i alt kr. 22.260.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.